
Technický list

TextFlow 12

Zásuvková lišta s funkcí master-slave, Počet zásuvek: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081179 8

GTIN 4007123611867

Třída artiklu 08B

Popis

Provedení:
S osvětleným bezpečnostním spínačem a o 45° otočenými paticemi zásuvek. Jmenovitý výkon
3500 W (16 A).
Automatická zásuvková lišta s přepěťovou ochranou a funkcí master-slave. Přepěťová
ochrana (19500 A) brání výpadku připojených přístrojů při přepětí. Pomocí vypínače přístroje,
který je v zásuvce master, lze automaticky zapínat nebo vypínat všechny přístroje v zásuvkách
slave. Jedna zásuvka master, 5 zásuvek slave a 2 permanentní zásuvky. Nastavitelná mez
zapnutí (cca 8 až 80 W).
Délka kabelu: 3 m

Technický popis

Zdroj energie Síťový provoz

Počet zásuvek 230 V / 16 A 8

Vstup typu zástrčky F

Počet zásuvek 8

Délka lišty 570 mm

Konstrukce kabelu 3G1,5

Třída kabelu H05VV-F

Délka kabelu 3 m

Druh produktu Zásuvková lišta

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 2/2


